
CL 81459 BARCELO LA ROSA, JOAQUIM 8 AA Catalunya A

CL 81498 NOVOA DE MANUEL, POL 8 AA Catalunya A

CL 77104 PEREZ RODRIGUEZ, POL 7 AA Catalunya A

CL 81514 VALLES ORTIN, ENRIC 8 AA Catalunya A

CL 85532 NOGUES NAVALON, BIEL 8 AA Catalunya B

CL 77102 PASTOR PEÑA, EDUARD 7 AA Catalunya B

CL 81511 ROMO LORENZO, MARIO 8 AA Catalunya B

CL 88696 SOLSONA TATO, LLUC 8 AA Catalunya B

CL 76648 BURCIO SOLIS, ALEX 7 AE S.Andreu Barca A

CL 76649 GARCIA FUESTE, ARNAU 7 AE S.Andreu Barca A

CL 90341 GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIC 8 AE S.Andreu Barca A

CL 76651 HERNICA PEREZ, ERIC 7 AE S.Andreu Barca A

CL 81856 CARRASCO HERNANDEZ, AITOR 8 AE S.Andreu Barca B

CL 85611 FERNANDEZ SANCHEZ, ALEX 8 AE S.Andreu Barca B

CL 89556 MALLO GARCIA, BRAIS 7 AE S.Andreu Barca B

CL 89557 MALLO GARCIA, POL 7 AE S.Andreu Barca B

CL 75749 CLARET REGUANT, PAU 7 Avinent Manresa A

CL 76120 RENALIAS IZQUIERDO, ORIOL 7 Avinent Manresa A

CL 87492 TRULLS TARRADELLAS, NIL 7 Avinent Manresa A

CL 78723 VILAPLANA SELLES, JAN 7 Avinent Manresa A

CL 83786 CARBONELL HERNANDEZ, MARTI 8 Avinent Manresa B

CL 87967 FONT ARPA, BRU 7 Avinent Manresa B

CL 78660 HERNANDEZ CAMPS, ARMAND 7 Avinent Manresa B

CL 83291 VERGES PIZARRO, ROGER 8 Avinent Manresa B

CL 90385 ALOY JODAS, NIL 7 Barcelona At. A

CL 83890 BERGADA VALLS, MARTI 7 Barcelona At. A

CL 89716 PELLISE FERNANDEZ, ORIOL 8 Barcelona At. A

CL 89730 RUBIO ARANDA, PAU 7 Barcelona At. A

CL 87024 CONESA PINYOL, ROGER 7 Barcelona At. B

CL 89707 MOORE , GASTON 7 Barcelona At. B

CL 83946 PERBECH GUILLEN, MARTI 7 Barcelona At. B

CL 83947 PEREZ LARUMBE, ROC 8 Barcelona At. B

CL 89201 BALAGUE HERNANDEZ, MATEO 7 CA Canaletes A

CL 74456 MENDEZ ROVIRA, ARAM 7 CA Canaletes A

CL 74457 MUNTE NAVARRO, NIL 8 CA Canaletes A

CL 89180 SUNYER PORTA, LLUC 7 CA Canaletes A

CL 89210 ARGUELLO IBARRA, ERIC 7 CA Canaletes B

CL 83927 LOPEZ MELENDO, PEP 7 CA Canaletes B

CL 76815 NAVARRO GIL, ORIOL 7 CA Canaletes B

CL 77794 PUENTE CAZCARRO, ALEX 7 CA Canaletes B

CL 86414 ANDREU ORTEGA, MIQUEL 7 CA Canovelles

CL 84954 ARENAS MAESTRE, GUILLEM 7 CA Canovelles

CL 87187 EL FAIDA EL FAKIR, SOHAIB 7 CA Canovelles
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CL 91053 MADERA RUBIO, ERIK 8 CA Canovelles

CL 86358 CHOUACHOUA VALLS, ROGER 8 CA Cardedeu

CL 87717 PEREZ NUÑEZ, ADRIA 8 CA Cardedeu

CL 86375 PULIDO CASANOVA, JULEN 7 CA Cardedeu

CL 86382 TRILLA GEORGES, ISARN 7 CA Cardedeu

CL 85991 BELTRAN MONTANE, ORIOL 8 CA Castellar

CL 70340 MOLINS VAL, ROC 7 CA Castellar

CL 86034 SANCHEZ PIMENTEL, ERIC 7 CA Castellar

CL 89351 SAPERAS FERNANDEZ, POL 8 CA Castellar

CL 81396 CARRERAS COMAS, PAU 8 CA Figueres

CL 77584 CRESPO MARTOS, NIL 8 CA Figueres

CL 90582 PAVIA MONZO, UNAI 7 CA Figueres

CL 82639 POLONIO VIÑAS, PAU 8 CA Figueres

CL 86721 SERRANO SALLERAS, MARTI 7 CA Figueres

CL 82315 ANENTO SANCHEZ, ADRIA 8 CA Gavà A

CL 82316 CARPIO ASENSIO, MANU 8 CA Gavà A

CL 84390 DIEZ KERSTENS, LAURENS 8 CA Gavà A

CL 76822 GAVALDA SAVA, OSCAR 7 CA Gavà A

CL 84389 DIEZ KERSTENS, JULIAN 8 CA Gavà B

CL 82317 LARRUY RUFAS, NIL CHEKLE 8 CA Gavà B

CL 76324 LOPEZ FERRER, ADRIAN 7 CA Gavà B

CL 88124 SANCHEZ CUBO, NICOLAS 7 CA Gavà B

CL 77029 ESCUIN JIMENEZ, ORIOL 7 CA Granollers A

CL 74966 GONZALEZ GISBERT, GUILLEM 8 CA Granollers A

CL 74971 MICOLAU FONTAN, ORIOL 7 CA Granollers A

CL 81850 SANCHIS CABALLERO, MARC 7 CA Granollers A

CL 81806 CARRERA PARRADO, NIL 8 CA Granollers B

CL 91186 ESCOTE PASTELLS, POL 7 CA Granollers B

CL 90264 FARRAS CHORDJIAN, NAHUEL 8 CA Granollers B

CL 74968 JAEN GALERA, XAVI 7 CA Granollers B

CL 85796 CALDITO GARCIA, ULISSES 7 CA Igualada A

CL 90405 CHECA ESPIN, DAVID 7 CA Igualada A

CL 90406 EL AGGARI , OUTMANE 8 CA Igualada A

CL 81773 RUBIO FERNANDEZ , POL 7 CA Igualada A

CL 81698 AYYAD , YOUSSEF 8 CA Igualada B

CL 71123 BLAZQUEZ ALVAREZ, DAVID 7 CA Igualada B

CL 81785 TORRA MALDONADO, FERRAN 8 CA Igualada B

CL 81787 VALLE BERLANDINO, NICO 7 CA Igualada B

CL 69700 BURREL HOFFMANN, JOEL 8 CA Laietania A

CL 87483 GARCIA BARRANCO, MARIO 8 CA Laietania A

CL 85281 MAÑE ALMIÑANA, ERIC 8 CA Laietania A

CL 85290 VALERO TIRADO, ARNAU 8 CA Laietania A

CL 85274 ESTRUCH ESCRICH, BIEL 8 CA Laietania B

CL 88161 GALCERAN FERRAN, MARTI 7 CA Laietania B



Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Vic, 7 d'abril de 2018
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

CL 69971 PEREZ PIQUERAS, MAX 8 CA Laietania B

CL 80765 ROCA VIDAL, GERARD 8 CA Laietania B

CL 79287 COLAO CINTAS, SERGI 7 CA Mollet

CL 85767 LUCENA PODADERA, JAN 7 CA Mollet

CL 73101 MAZUECOS MOLINS, ELOI 8 CA Mollet

CL 83300 MUÑOZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 8 CA Mollet

CL 84201 ARRAYAS FUERTES, ALEJANDRO 7 CA Nou Barris

CL 84204 CABALLERO REGUE, ARNAU 7 CA Nou Barris

CL 77634 MIRANDA ORTIZ, CARLES 7 CA Nou Barris

CL 73272 OSARO , JOSHUA VICENT 7 CA Nou Barris

CL 88601 ARJONES GARCIA, UNAI 7 CA Olesa

CL 69495 FERNANDEZ DUARTE, PAU 7 CA Olesa

CL 69499 MUÑOZ MARTOS, IKER 7 CA Olesa

CL 87198 ROVIRA CABALLE, BRU 8 CA Olesa

CL 87479 DOMINGUEZ ELCK, JAN LLUIS 7 CA Sant Celoni

CL 85472 FRANCO SALGADO, ANTONI 7 CA Sant Celoni

CL 88959 GAYET FERNANDEZ, POL 7 CA Sant Celoni

CL 69381 MORIST MARTINEZ, POL 7 CA Sant Celoni

CL 77324 MARTORELL ESCOBAR, JOAN 7 CA Tarragona A

CL 77328 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, UNAI 7 CA Tarragona A

CL 82987 REYES ALCANTARA, MIGUEL 8 CA Tarragona A

CL 90880 SORIANO ESPINILLA, JAIRO 7 CA Tarragona A

CL 82978 FERRAN JIMENEZ, GUILLEM 8 CA Tarragona B

CL 82981 JIMENEZ GARCIA, VICTOR 8 CA Tarragona B

CL 77329 SINFREU NIUBO, JOAN 7 CA Tarragona B

CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC 7 CA Tarragona B

CL 85636 CASAS MAXENCHS, GERARD 7 CA Vic A

CL 85640 GALDON CORTES, ALEIX 7 CA Vic A

CL 87221 PAJAROLS SANTANERA, JOAN 8 CA Vic A

CL 91199 PUJOL SALVANS, FERRAN 8 CA Vic A

CL 78825 BAU LOPEZ, KEDIR 8 CA Vic B

CL 85633 CASALS CAPA, ORIOL 7 CA Vic B

CL 78834 COSTA DOMENECH, BIEL 7 CA Vic B

CL 78841 DANES CASANOU, JAN 7 CA Vic B

CL 76669 BEJARANO DIAZ, MARTI 7 CA Viladecans A

CL 87790 CANALS PERELLO, GERARD 7 CA Viladecans A

CL 81604 ELVIRA MARTIN, BIEL 8 CA Viladecans A

CL 87706 IBAÑEZ BLANCO, DAVID 8 CA Viladecans A

CL 81606 LOPEZ MARTOS, ARNAU 7 CA Viladecans B

CL 77216 MARTINEZ MIRANDA, ARNAU 7 CA Viladecans B

CL 87273 PICAZO GARCIA, ARNAU 8 CA Viladecans B

CL 77222 VILLALONGA MARTINEZ, ALVARO 7 CA Viladecans B

CL 90916 ARIAS SIERRA, BRUNO 8 CA Vilafranca

CL 90919 EL MOUKALLIF NAIM, OMAR 8 CA Vilafranca
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CL 86071 ROVIRA NAVARRETE, BIEL 8 CA Vilafranca

CL 81214 VILLAROYA MEMBRIVE, RAUL 7 CA Vilafranca

CL 80157 CARRERA PINTO, POL 7 CAE Agramunt

CL 82499 LLUCH SOLANS, MARTI 8 CAE Agramunt

CL 80160 MAGRINYA TORRES, LLUC 8 CAE Agramunt

CL 80812 PELLICER TORRESCASANA, QUIM 8 CAE Agramunt

CL 76887 ALEGRE BOSCH, BLAI 7 CE Penedès A

CL 90946 ANSAH , ANGEL 8 CE Penedès A

CL 81970 LINARES FORDHAM, SAM 8 CE Penedès A

CL 80681 UBERNI CABEZA, IRENEU 7 CE Penedès A

CL 90443 ABELAIRA RAVENTOS, MAX 7 CE Penedès B

CL 81968 CHAPARRO GIMENEZ, NIL 8 CE Penedès B

CL 80663 FORTUNY BLANCH, JOEL XINWU 7 CE Penedès B

CL 87822 PORTILLO ROSELL, ALEX 8 CE Penedès B

CL 77138 BARRADO OMENAT, VICTOR 7 CE Universitari A

CL 77139 BARTOLI MACIA, ALBERT 7 CE Universitari A

CL 85257 FELIUBADALO BORRAS, ORIOL 7 CE Universitari A

CL 84016 LAVANDERA MULET, JUAN 8 CE Universitari A

CL 91402 FABREGAT KIRCHIN, ALEX 8 CE Universitari B

CL 88031 GONZALEZ BENEYTO, GERMAN 8 CE Universitari B

CL 88046 RUBIRALTA KUNZE, JACK 7 CE Universitari B

CL 88051 TORRES LOPEZ-ALMANSA, MIGUEL 7 CE Universitari B

CL 76257 FONT GIRONES, GUILLEM 7 Cornellà At. A

CL 91387 LEON RIOS, ERIC 7 Cornellà At. A

CL 80210 PASTRANA YAGUE, DENIS 8 Cornellà At. A

CL 83553 RUIZ CALERO, JOEL 7 Cornellà At. A

CL 82829 GOMEZ CASTRO, PAU 7 Cornellà At. B

CL 79050 LINARES SORRIBAS, JOEL 7 Cornellà At. B

CL 76265 MELIA CASABON, ERIC 7 Cornellà At. B

CL 89318 MOYA ARRANZ, IVAN 8 Cornellà At. B

CL 89228 BOSSEN YGLESIAS, VICTOR 7 Dinami-k CA Vilanova

CL 81159 CURTO GARCIA, OSCAR 7 Dinami-k CA Vilanova

CL 68808 PON INGLADA, MARTI 7 Dinami-k CA Vilanova

CL 85446 SUÑE PRADA, GERARD 7 Dinami-k CA Vilanova

CL85550 AMELA MUNTADA, MARTI 7 FC Barcelona A

CL90226 NOGALES RUIZ, ORIOL 8 FC Barcelona A

CL82253 PEREZ ESPADA, CARLOS 7 FC Barcelona A

CL82278 VAN DROOGE VIVES, ISAAC 8 FC Barcelona A

CL82252 BERRAONDO MARTINEZ, GORKA 8 FC Barcelona B

CL82264 MARTINEZ AIGUADE, POL 8 FC Barcelona B

CL90229 PHOARDY GOTANEGRA, ISAAC 8 FC Barcelona B

CL69757 QUERALT GARRIDO, JOSEPH 7 FC Barcelona B

CL 72847 ALVAREZ MIRON, DAVID 7 GA Lluïsos Mataro A

CL 76605 COLL SUNYER, GUIU 8 GA Lluïsos Mataro A
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CL 85229 MONTERO DE GEA , LUCAS 7 GA Lluïsos Mataro A

CL 79821 ORDOYO CONROY, MAX 7 GA Lluïsos Mataro A

CL 85221 LECHUGA BERROCAL , POL 7 GA Lluïsos Mataro B

CL 85228 MARQUET COLLS , ALEX 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 86780 MARTI CARTOY, MIQUEL 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 75404 MORENO SAL, DANIEL 7 GA Lluïsos Mataro B

CL 74626 CENTELLES FRADERA, PAU 7 GEiE Gironí A

CL 78753 CRUZ NOGUER, ARNAU 7 GEiE Gironí A

CL 86658 FRIGOLA GARCIA, MARC 7 GEiE Gironí A

CL 78780 SERRA TURBAU, MARC 7 GEiE Gironí A

CL 81992 CABERO MORERA, MARC 8 GEiE Gironí B

CL 90612 CICUJANO MUEDRA, ELOI 7 GEiE Gironí B

CL 86655 ESTEVEZ LOPEZ, ORIOL 8 GEiE Gironí B

CL 86664 GIRALT MUÑOZ, JOAN 8 GEiE Gironí B

CL 76468 LOPEZ SIMO, JAN 7 ISS - L'Hospitalet A

CL 87075 SALA MORENO, MARTI 8 ISS - L'Hospitalet A

CL 82133 YUSTE PEREZ, UNAI 7 ISS - L'Hospitalet A

CL 72628 ZEBERIO DASCA, ARNAU 7 ISS - L'Hospitalet A

CL 80835 ARRIBAS RENTERO, ALEJANDRO 7 ISS - L'Hospitalet B

CL 76471 NOGUERA GIRALT, JOAN 7 ISS - L'Hospitalet B

CL 89786 PARRALES SANCHEZ, IKER 8 ISS - L'Hospitalet B

CL 86118 SURIÑACH BARRUBES, PAU 7 ISS - L'Hospitalet B

CL 83208 CODINA LUCAS, MARTI 7 JA Sabadell A

CL 72728 GOMEZ LLEONART, JOAN 7 JA Sabadell A

CL 91119 OLTRA KIURA, KAITO 8 JA Sabadell A

CL 87179 PEULA MARIN, MAX 7 JA Sabadell A

CL 72727 GOMEZ LLEONART, BIEL 7 JA Sabadell B

CL 75325 MOLINS RALLO, POL 7 JA Sabadell B

CL 83212 QUILES BLANCO, LLUIS 7 JA Sabadell B

CL 79565 RIFER GIL, JOAN 7 JA Sabadell B

CL 79917 ANDREU GERIQUE, MIQUEL 8 Martorell AC A

CL 79933 GUTIERREZ HERNANDEZ, ARNAU 7 Martorell AC A

CL 79926 LEAL RAYO, XAVIER 7 Martorell AC A

CL 84370 PEÑA GUERRERO, PAU 8 Martorell AC A

CL 76048 PALOS GARCIA, PABLO 8 Martorell AC B

CL 84375 VIDAL PINO, MARTI 8 Martorell AC B

CL 79674 GADEA ROIS, MARC 7 Martorell AC B

CL 75806 GOMEZ PAEZ, JOEL 7 Martorell AC B

CL 77868 ANDRADE CIURANA, JAN 7 Muntanyenc S.Cugat

CL 89500 LORCA MARTINEZ, JAN 7 Muntanyenc S.Cugat

CL 80952 PARRA SALA, PAU 7 Muntanyenc S.Cugat

CL 83488 SITJA OGANDO, XANDRI 7 Muntanyenc S.Cugat

CL 82872 BARCELO SALES, LLUC 8 Pratenc AA A

CL 82402 DIEZ MAROTO, JOEL 7 Pratenc AA A



Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Vic, 7 d'abril de 2018
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

CL 78653 RODRIGUEZ SABATER, MIQUEL 7 Pratenc AA A

CL 86813 VIÑAS RECIO, ARNAU 7 Pratenc AA A

CL 86793 CASAU MATA, MARC 7 Pratenc AA B

CL 82403 MARTINEZ GONZALEZ, IKER 7 Pratenc AA B

CL 79741 VIERA VIGIL, ALEX 7 Pratenc AA B

CL 79740 VIERA VIGIL, JOEL 7 Pratenc AA B

CL 87505 CARNICER MOLINA, PAU 8 U Colomenca At. A

CL 80021 GARCIA CEREZADES, POL 7 U Colomenca At. A

CL 88419 JEREZ RODRIGUEZ, DANIEL 7 U Colomenca At. A

CL 91228 MATEU ROYO, MATIAS 8 U Colomenca At. A

CL 84248 ALCARAZ GALVEZ, IKER 8 U Colomenca At. B

CL 88422 CASAS GUTIERREZ, GERARD 7 U Colomenca At. B

CL 82842 JARA RUIZ, ALEX 8 U Colomenca At. B

CL 86198 MARTIN ZAFRA, VICTOR 7 U Colomenca At. B

CL68936 ARMENTEROS CUEVAS, ALEX 8 UA Barberà

CL70577 IBAÑEZ VENTAJA, ISAAC 8 UA Barberà

CL80274 LOPEZ MARTIN, NACHO 7 UA Barberà

CL80280 MARTINEZ VALCARCEL, PAU 7 UA Barberà

CL 90911 BUSTOS CALOPA, RUBEN 8 UA Rubí A

CL 82432 FERNANDEZ RIVERA, AXEL 8 UA Rubí A

CL 78574 GARCIA ROMAN, IVAN 7 UA Rubí A

CL 86532 GARCIA TOBI, JUAN 8 UA Rubí A

CL 86535 HERNANDEZ PARRA, PAU 8 UA Rubí B

CL 78585 OCAÑA FERNANDEZ, ADRIA 7 UA Rubí B

CL 78591 RIUS AZNAR, ALEX 7 UA Rubí B

CL 78594 SERRA EMBUENA, JORDI 7 UA Rubí B

CL 76508 ENRIQUE AMADAS, MARC 8 UA Terrassa A

CL 69422 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO 7 UA Terrassa A

CL 69465 PURULL ORTIZ, GUILLEM 8 UA Terrassa A

CL 84879 SERRA PEREZ, SERGI 7 UA Terrassa A

CL 69398 BOYANO REQUENA, ADRIA 8 UA Terrassa B

CL 88760 JIMENEZ COUSTE, PAULO 8 UA Terrassa B

CL 89323 MATEO TENA, ADRIA 7 UA Terrassa B

CL 88738 ORTIZ SANCHON, GERARD 8 UA Terrassa B

CL 86230 DE HARO RIOJA, OLIVER 7 UGE Badalona

CL 74705 MUÑOZ BASSO, GAEL 7 UGE Badalona

CL 90010 RAMIREZ MEDINA, MARIO 7 UGE Badalona

CL 82169 SANCHEZ PIZARRO, ROMEU 7 UGE Badalona
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CL 81459 BARCELO LA ROSA, JOAQUIM 8 AA Catalunya A

CL 77104 PEREZ RODRIGUEZ, POL 7 AA Catalunya A

CL 88696 SOLSONA TATO, LLUC 8 AA Catalunya A

CL 81498 NOVOA DE MANUEL, POL 8 AA Catalunya B

CL 77102 PASTOR PEÑA, EDUARD 7 AA Catalunya B

CL 81514 VALLES ORTIN, ENRIC 8 AA Catalunya B

CL 89313 ESTRADE VILADOMS, JORDI 7 AA Xafatolls

CL 80800 SOLE LLORET, NIL 8 AA Xafatolls

CL 82134 TRULLOLS ABAD, DIDAC 7 AA Xafatolls

CL 76648 BURCIO SOLIS, ALEX 7 AE S.Andreu Barca A

CL 76649 GARCIA FUESTE, ARNAU 7 AE S.Andreu Barca A

CL 76651 HERNICA PEREZ, ERIC 7 AE S.Andreu Barca A

CL 81856 CARRASCO HERNANDEZ, AITOR 8 AE S.Andreu Barca B

CL 85611 FERNANDEZ SANCHEZ, ALEX 8 AE S.Andreu Barca B

CL 90341 GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIC 8 AE S.Andreu Barca B

CL 78660 HERNANDEZ CAMPS, ARMAND 7 Avinent Manresa A

CL 87492 TRULLS TARRADELLAS, NIL 7 Avinent Manresa A

CL 83291 VERGES PIZARRO, ROGER 8 Avinent Manresa A

CL 75749 CLARET REGUANT, PAU 7 Avinent Manresa B

CL 76120 RENALIAS IZQUIERDO, ORIOL 7 Avinent Manresa B

CL 78723 VILAPLANA SELLES, JAN 7 Avinent Manresa B

CL 89635 BOSCOVICH TRABADA, NIL 8 Barcelona At. A

CL 85951 PUIG RUBIO, TEO 7 Barcelona At. A

CL 89749 VAN HUIJSTEE ANDREU, SAMUEL 8 Barcelona At. A

CL 87024 CONESA PINYOL, ROGER 7 Barcelona At. B

CL 89663 ESTAPE SALCEDO, MARTI 7 Barcelona At. B

CL 83947 PEREZ LARUMBE, ROC 8 Barcelona At. B

CL 83927 LOPEZ MELENDO, PEP 7 CA Canaletes A

CL 74456 MENDEZ ROVIRA, ARAM 7 CA Canaletes A

CL 74457 MUNTE NAVARRO, NIL 8 CA Canaletes A

CL 89210 ARGUELLO IBARRA, ERIC 7 CA Canaletes B

CL 76815 NAVARRO GIL, ORIOL 7 CA Canaletes B

CL 77794 PUENTE CAZCARRO, ALEX 7 CA Canaletes B

CL 86414 ANDREU ORTEGA, MIQUEL 7 CA Canovelles

CL 84954 ARENAS MAESTRE, GUILLEM 7 CA Canovelles

CL 87187 EL FAIDA EL FAKIR, SOHAIB 7 CA Canovelles

CL 86358 CHOUACHOUA VALLS, ROGER 8 CA Cardedeu A

CL 86375 PULIDO CASANOVA, JULEN 7 CA Cardedeu A

CL 86382 TRILLA GEORGES, ISARN 7 CA Cardedeu A

CL 89325 APARICIO JIMENEZ, LUCAS 8 CA Cardedeu B

CL 89331 GONZALEZ MAYORAL, POL 7 CA Cardedeu B

CL 87717 PEREZ NUÑEZ, ADRIA 8 CA Cardedeu B

CL 85991 BELTRAN MONTANE, ORIOL 8 CA Castellar
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CL 70340 MOLINS VAL, ROC 7 CA Castellar

CL 86034 SANCHEZ PIMENTEL, ERIC 7 CA Castellar

CL 81396 CARRERAS COMAS, PAU 8 CA Figueres

CL 82639 POLONIO VIÑAS, PAU 8 CA Figueres

CL 86721 SERRANO SALLERAS, MARTI 7 CA Figueres

CL 82315 ANENTO SANCHEZ, ADRIA 8 CA Gavà A

CL 84390 DIEZ KERSTENS, LAURENS 8 CA Gavà A

CL 76822 GAVALDA SAVA, OSCAR 7 CA Gavà A

CL 82316 CARPIO ASENSIO, MANU 8 CA Gavà B

CL 84389 DIEZ KERSTENS, JULIAN 8 CA Gavà B

CL 76324 LOPEZ FERRER, ADRIAN 7 CA Gavà B

CL 81806 CARRERA PARRADO, NIL 8 CA Granollers A

CL 77029 ESCUIN JIMENEZ, ORIOL 7 CA Granollers A

CL 81850 SANCHIS CABALLERO, MARC 7 CA Granollers A

CL 91186 ESCOTE PASTELLS, POL 7 CA Granollers B

CL 90264 FARRAS CHORDJIAN, NAHUEL 8 CA Granollers B

CL 74971 MICOLAU FONTAN, ORIOL 7 CA Granollers B

CL 90406 EL AGGARI , OUTMANE 8 CA Igualada A

CL 81773 RUBIO FERNANDEZ , POL 7 CA Igualada A

CL 81787 VALLE BERLANDINO, NICO 7 CA Igualada A

CL 81698 AYYAD , YOUSSEF 8 CA Igualada B

CL 71123 BLAZQUEZ ALVAREZ, DAVID 7 CA Igualada B

CL 90405 CHECA ESPIN, DAVID 7 CA Igualada B

CL 88161 GALCERAN FERRAN, MARTI 7 CA Laietania A

CL 88172 PARICIO PUJOL, MARTI 7 CA Laietania A

CL 69971 PEREZ PIQUERAS, MAX 8 CA Laietania A

CL 69700 BURREL HOFFMANN, JOEL 8 CA Laietania B

CL 85274 ESTRUCH ESCRICH, BIEL 8 CA Laietania B

CL 85281 MAÑE ALMIÑANA, ERIC 8 CA Laietania B

CL 79287 COLAO CINTAS, SERGI 7 CA Mollet

CL 73067 DE LA PIEDRA HERNANDEZ, FERRAN 7 CA Mollet

CL 70178 SIRAT PIFARRE, PAU 7 CA Mollet

CL 84201 ARRAYAS FUERTES, ALEJANDRO 7 CA Nou Barris

CL 84204 CABALLERO REGUE, ARNAU 7 CA Nou Barris

CL 73272 OSARO , JOSHUA VICENT 7 CA Nou Barris

CL 88601 ARJONES GARCIA, UNAI 7 CA Olesa

CL 69495 FERNANDEZ DUARTE, PAU 7 CA Olesa

CL 87198 ROVIRA CABALLE, BRU 8 CA Olesa

CL 88329 CARMONA CHORRO, ROGER 7 CA Parets

CL 88333 GRACIA QUIROGA, ALEX 7 CA Parets

CL 88339 PRIETO BOCANEGRA, BIEL 7 CA Parets

CL 88959 GAYET FERNANDEZ, POL 7 CA Sant Celoni

CL 69381 MORIST MARTINEZ, POL 7 CA Sant Celoni

CL 88975 VIDAL CARBO, ERIK 7 CA Sant Celoni
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CL 90887 CRESPO BELTRAN, PAU 8 CA Tarragona A

CL 82978 FERRAN JIMENEZ, GUILLEM 8 CA Tarragona A

CL 77329 SINFREU NIUBO, JOAN 7 CA Tarragona A

CL 77324 MARTORELL ESCOBAR, JOAN 7 CA Tarragona B

CL 90880 SORIANO ESPINILLA, JAIRO 7 CA Tarragona B

CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC 7 CA Tarragona B

CL 85636 CASAS MAXENCHS, GERARD 7 CA Vic A

CL 85640 GALDON CORTES, ALEIX 7 CA Vic A

CL 91199 PUJOL SALVANS, FERRAN 8 CA Vic A

CL 78825 BAU LOPEZ, KEDIR 8 CA Vic B

CL 78841 DANES CASANOU, JAN 7 CA Vic B

CL 87221 PAJAROLS SANTANERA, JOAN 8 CA Vic B

CL 76669 BEJARANO DIAZ, MARTI 7 CA Viladecans A

CL 87790 CANALS PERELLO, GERARD 7 CA Viladecans A

CL 81604 ELVIRA MARTIN, BIEL 8 CA Viladecans A

CL 77216 MARTINEZ MIRANDA, ARNAU 7 CA Viladecans B

CL 87273 PICAZO GARCIA, ARNAU 8 CA Viladecans B

CL 77222 VILLALONGA MARTINEZ, ALVARO 7 CA Viladecans B

CL 77975 PEÑAFIEL ROMERO, LLUC 8 CA Vilafranca

CL 86071 ROVIRA NAVARRETE, BIEL 8 CA Vilafranca

CL 81214 VILLAROYA MEMBRIVE, RAUL 7 CA Vilafranca

CL 80157 CARRERA PINTO, POL 7 CAE Agramunt A

CL 82499 LLUCH SOLANS, MARTI 8 CAE Agramunt A

CL 80160 MAGRINYA TORRES, LLUC 8 CAE Agramunt A

CL 81664 FITO COBERO, JOSEP 8 CAE Agramunt B

CL 80812 PELLICER TORRESCASANA, QUIM 8 CAE Agramunt B

CL 80813 ROMEU SEXMILO, MARTI 8 CAE Agramunt B

CL 76887 ALEGRE BOSCH, BLAI 7 CE Penedès A

CL 81970 LINARES FORDHAM, SAM 8 CE Penedès A

CL 80681 UBERNI CABEZA, IRENEU 7 CE Penedès A

CL 90444 BELGHIRAN CASANELLAS, DANI 7 CE Penedès B

CL 81968 CHAPARRO GIMENEZ, NIL 8 CE Penedès B

CL 76894 COMPTE ESCLASANS, JOAN 7 CE Penedès B

CL 77138 BARRADO OMENAT, VICTOR 7 CE Universitari A

CL 77139 BARTOLI MACIA, ALBERT 7 CE Universitari A

CL 85257 FELIUBADALO BORRAS, ORIOL 7 CE Universitari A

CL 88031 GONZALEZ BENEYTO, GERMAN 8 CE Universitari B

CL 84016 LAVANDERA MULET, JUAN 8 CE Universitari B

CL 88051 TORRES LOPEZ-ALMANSA, MIGUEL 7 CE Universitari B

CL 76257 FONT GIRONES, GUILLEM 7 Cornellà At. A

CL 80210 PASTRANA YAGUE, DENIS 8 Cornellà At. A

CL 83553 RUIZ CALERO, JOEL 7 Cornellà At. A

CL 79050 LINARES SORRIBAS, JOEL 7 Cornellà At. B

CL 76265 MELIA CASABON, ERIC 7 Cornellà At. B
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CL 89318 MOYA ARRANZ, IVAN 8 Cornellà At. B

CL90216 ALSINA MAÑER, ALBERT 7 FC Barcelona

CL82250 ARENAS CHEN, EUGENI 7 FC Barcelona

CL85554 LOPEZ GARMON, IGNASI 7 FC Barcelona

CL 81159 CURTO GARCIA, OSCAR 7 Dinami-k CA Vilanova

CL 68808 PON INGLADA, MARTI 7 Dinami-k CA Vilanova

CL 68807 PON NGLADA, ANDONI 7 Dinami-k CA Vilanova

CL 72847 ALVAREZ MIRON, DAVID 7 GA Lluïsos Mataro A

CL 76605 COLL SUNYER, GUIU 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 79821 ORDOYO CONROY, MAX 7 GA Lluïsos Mataro A

CL 76618 GARCIA RICO, JOEL 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 81016 HERNANDEZ CORTES, ASIER 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 81030 PEREIRA SANCHEZ, RUBEN 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 78753 CRUZ NOGUER, ARNAU 7 GEiE Gironí A

CL 86658 FRIGOLA GARCIA, MARC 7 GEiE Gironí A

CL 78780 SERRA TURBAU, MARC 7 GEiE Gironí A

CL 81992 CABERO MORERA, MARC 8 GEiE Gironí B

CL 86655 ESTEVEZ LOPEZ, ORIOL 8 GEiE Gironí B

CL 86664 GIRALT MUÑOZ, JOAN 8 GEiE Gironí B

CL 87073 CARRASCO TERUEL, KEVIN 8 ISS - L'Hospitalet A

CL 86118 SURIÑACH BARRUBES, PAU 7 ISS - L'Hospitalet A

CL 72628 ZEBERIO DASCA, ARNAU 7 ISS - L'Hospitalet A

CL 76468 LOPEZ SIMO, JAN 7 ISS - L'Hospitalet B

CL 87075 SALA MORENO, MARTI 8 ISS - L'Hospitalet B

CL 82133 YUSTE PEREZ, UNAI 7 ISS - L'Hospitalet B

CL 83208 CODINA LUCAS, MARTI 7 JA Sabadell A

CL 91119 OLTRA KIURA, KAITO 8 JA Sabadell A

CL 83212 QUILES BLANCO, LLUIS 7 JA Sabadell A

CL 72728 GOMEZ LLEONART, JOAN 7 JA Sabadell B

CL 90430 REYES ESPAÑA, SERGI 8 JA Sabadell B

CL 79565 RIFER GIL, JOAN 7 JA Sabadell B

CL 79917 ANDREU GERIQUE, MIQUEL 8 Martorell AC A

CL 79926 LEAL RAYO, XAVIER 7 Martorell AC A

CL 84370 PEÑA GUERRERO, PAU 8 Martorell AC A

CL 79674 GADEA ROIS, MARC 7 Martorell AC B

CL 76048 PALOS GARCIA, PABLO 8 Martorell AC B

CL 84375 VIDAL PINO, MARTI 8 Martorell AC B

CL 77868 ANDRADE CIURANA, JAN 7 Muntanyenc S.Cugat

CL 80952 PARRA SALA, PAU 7 Muntanyenc S.Cugat

CL 83488 SITJA OGANDO, XANDRI 7 Muntanyenc S.Cugat

CL 90685 CHOUATI EL KHAOUAT, YALAL 7 Pratenc AA

CL 82402 DIEZ MAROTO, JOEL 7 Pratenc AA

CL 78653 RODRIGUEZ SABATER, MIQUEL 7 Pratenc AA

CL 85004 DOMINGUEZ CRUZ, ALEX 8 U Colomenca At. A
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CL 76217 MILLAN RAMOS, DIEGO 7 U Colomenca At. A

CL 88427 SANTOS NIÑO, ISMAEL 7 U Colomenca At. A

CL76863 ANCIONES MENCHEN, AARON 8 UA Barberà A

CL73803 GALLEGO PALLARES, ERIC 8 UA Barberà A

CL80289 PESQUER PALMA, IZAN 8 UA Barberà A

CL70578 LOPEZ ARIAS, ORIOL 8 UA Barberà B

CL87194 TALLON DIAZ, CARLOS 8 UA Barberà B

CL84188 TEIXIDOR CABRERA, POL 7 UA Barberà B

CL 82432 FERNANDEZ RIVERA, AXEL 8 UA Rubí A

CL 78574 GARCIA ROMAN, IVAN 7 UA Rubí A

CL 86532 GARCIA TOBI, JUAN 8 UA Rubí A

CL 78585 OCAÑA FERNANDEZ, ADRIA 7 UA Rubí B

CL 78591 RIUS AZNAR, ALEX 7 UA Rubí B

CL 87439 RIVAS ROMAN, MANEL 7 UA Rubí B

CL 78594 SERRA EMBUENA, JORDI 7 UA Rubí B

CL 77131 ABERGUI , AKRAM 7 UA Terrassa A

CL 69398 BOYANO REQUENA, ADRIA 8 UA Terrassa A

CL 84879 SERRA PEREZ, SERGI 7 UA Terrassa A

CL 69422 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO 7 UA Terrassa B

CL 88760 JIMENEZ COUSTE, PAULO 8 UA Terrassa B

CL 88756 LLUCH RUIZ, ERIK 8 UA Terrassa B

CL 74705 MUÑOZ BASSO, GAEL 7 UGE Badalona A

CL 90010 RAMIREZ MEDINA, MARIO 7 UGE Badalona A

CL 82169 SANCHEZ PIZARRO, ROMEU 7 UGE Badalona A

CL 86230 DE HARO RIOJA, OLIVER 7 UGE Badalona B

CL 90001 MONJE SAN MILLAN, LLIBERT 8 UGE Badalona B

CL 90731 PALACIOS REINE, MARTI 7 UGE Badalona B
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CL 81454 ALFONSO FALGOSA, PAULA 8 AA Catalunya A

CL 81481 FRANCO PLA, JUDIT 8 AA Catalunya A

CL 81482 GARRIDO RUBIO, IRENE 8 AA Catalunya A

CL 77115 SANTIN MARCHAL, CLOE 7 AA Catalunya A

CL 81460 BARINGO MARTINEZ, MARTA 8 AA Catalunya B

CL 81466 CERVANTES GARCIA, JULIA 8 AA Catalunya B

CL 77087 GOMEZ BATISTA, MARTINA 7 AA Catalunya B

CL 83495 SABATE CASTILLA, ARIADNA 7 AA Catalunya B

CL 91445 STOLARCZYK OKARMA, JULIA 8 AA Xafatolls

CL 69515 BADIA RIBALTA, ARAN 7 AA Xafatolls

CL 83143 MARCH LLOBERA, MARIA 8 AA Xafatolls

CL 80798 SELLART BORDES, ERIKA 7 AA Xafatolls

CL 81854 ALGUER PIRES, MARIA 7 AE S.Andreu Barca

CL 76647 ARRANZ LOPEZ, CARLA 7 AE S.Andreu Barca

CL 81858 GONZALEZ RUIZ, ARIADNA 8 AE S.Andreu Barca

CL 76652 MOYANO AREVALO, HELENA 7 AE S.Andreu Barca

CL 87041 HERNANDEZ BOVET, JENAY 7 Avinent Manresa A

CL 69276 MOLINA GOMEZ, LUCIA 8 Avinent Manresa A

CL 69297 SALAS SAMSO, SIRA 8 Avinent Manresa A

CL 77729 VALLBONA RAMOS, QUERALT 7 Avinent Manresa A

CL 83842 ARISO MARZO, ELIA 7 Avinent Manresa B

CL 69256 DALMAU CLOTET, ONA 8 Avinent Manresa B

CL 83878 ROVIRA OBIOLS, CARLA 8 Avinent Manresa B

CL 83811 VALIENTE TORRENSGENEROS, AINA 8 Avinent Manresa B

CL 83882 AGUADO MEDINA, MARTA 7 Barcelona At. A

CL 83892 BERTRAN CELAYA, MARTINA 7 Barcelona At. A

CL 83921 HARRIS IGLESIAS, AINA 7 Barcelona At. A

CL 89686 JORNET MORIZE, NOA 7 Barcelona At. A

CL 90386 CUNI WONG, LENA 7 Barcelona At. B

CL 83945 PERBECH GUILLEN, SOL 7 Barcelona At. B

CL 89731 RUIZ CASTRO, AINA 7 Barcelona At. B

CL 89741 SOLE PAIN, LOLA 7 Barcelona At. B

CL 82054 ABADIAS PISA, ARIADNA 7 CA Canaletes A

CL 84594 CATALA JIMENEZ, ABRIL 8 CA Canaletes A

CL 86782 FIGUERAS CHALAMANCH, ONA 7 CA Canaletes A

CL 74455 MEMBA TORRA, JUDIT 7 CA Canaletes A

CL 89199 ALONSO BALANZATEGUI, MARTINA 7 CA Canaletes B

CL 89164 HIDALGO ZURILLA, BERTA 7 CA Canaletes B

CL 89165 HIDALGO ZURILLA, CARLOTA 7 CA Canaletes B

CL 89173 RADOSEVIC SIERRA, SOFIA 8 CA Canaletes B

CL 87719 EL KASSIR SANCHEZ, AICHA 8 CA Cardedeu

CL 86362 FERRER GIL, MARIA 8 CA Cardedeu

CL 86363 FERRER GIL, PAULA 8 CA Cardedeu

4x60m FEM. AL_S12F
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CL 86379 SANTIAGO GARCIA, NURIA 8 CA Cardedeu

CL 90950 CARRETERO PORCEL, AINHOA 7 CA Canovelles

CL 78463 MALDONADO GIRAL, NEREA 7 CA Canovelles

CL 91054 MARTINEZ PEREZ, NOELIA 8 CA Canovelles

CL 90951 ROMERO MEZA, YULIANA ELIZABETH 7 CA Canovelles

CL 81297 BERTRAN MONTANER, CARLA 7 CA Castellar

CL 70338 MARTINEZ CIURANETA, LAURA 7 CA Castellar

CL 83223 RIBERA GARCIA, LAIA 7 CA Castellar

CL 90336 ROSA MEDRANO, NOA 7 CA Castellar

CL 86720 FOFANA BARRY, BINTA 8 CA Figueres

CL 86733 KARRED CANTERO, SORAYA 7 CA Figueres

CL 90585 PONS VAZQUEZ, TANIT 7 CA Figueres

CL 86719 SERRANO SALLERAS, ADA 8 CA Figueres

CL 84381 BENITEZ GARCIA, AGNES 8 CA Gavà A

CL 88098 GERAUD , JULIETA 7 CA Gavà A

CL 88102 JOFRE COSTA, AINA 8 CA Gavà A

CL 76349 TOMEO IZQUIERDO, ICIAR 7 CA Gavà A

CL 88090 CERDEIRA GARRIDO, LUCIA 7 CA Gavà B

CL 88094 DIA ALBARRAL, EMMA 7 CA Gavà B

CL 84403 GRILO GONZALEZ, ALBA 8 CA Gavà B

CL 84419 MUÑOZ MESTRES, JULIA 7 CA Gavà B

CL 81818 GARCIA SANTAREN, MARTINA 7 CA Granollers A

CL 74969 JUAN GARCIA, GALꞏLA 7 CA Granollers A

CL 90270 LUJAN PEREIRA, JULIA 7 CA Granollers A

CL 74978 YANGUAS SOLANELLAS, CARLA 7 CA Granollers A

CL 87813 BOUHARAT EL KOUCHE, KAWTAR 8 CA Granollers B

CL 86565 DELGADO EGEA, JULIA 7 CA Granollers B

CL 87807 RIGAT SANCHEZ, EMMA 8 CA Granollers B

CL 81849 SANCHEZ MARTINEZ, MARTA 8 CA Granollers B

CL 81695 ALONSO DEGRACIA, LAIA 7 CA Igualada

CL 77354 ENRICH TASIAS, CLARA 7 CA Igualada

CL 81746 LLORACH FUSTES, MARTINA 8 CA Igualada

CL 77389 PLANELL CORTASA, JANA 7 CA Igualada

CL 80764 CASAS BERMUDEZ, ARIADNA 8 CA Laietania

CL 91424 CODONY FUSTE, ONA 7 CA Laietania

CL 85275 GAMEZ MASOLIVER, MARTINA 8 CA Laietania

CL 85276 GUILLEN PALLARES, MAR 8 CA Laietania

CL 88995 AYALA SOARES, JULIA 7 CA Molins

CL 88981 CORRAL MONTERO, CARLA 7 CA Molins

CL 84948 ROCA OYAGUE, JOANA 7 CA Molins

CL 88982 RUBIO RIPOLL, LAIA 8 CA Molins

CL 85743 CARMONA CASTILLA, NAYLA 8 CA Mollet

CL 78228 HOPE EXPOSITO, SHIRELLE 8 CA Mollet

CL 70173 RODRIGUEZ DIAZ, CLAUDIA 7 CA Mollet



Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Vic, 7 d'abril de 2018
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

CL 70189 VALLDEORIOLA CAMILLERI, JULIA 7 CA Mollet

CL 83418 MAGALLON GARCES, JULIA 7 CA Nou Barris

CL 77633 MARTIN ESCUDERO, VICTORIA 7 CA Nou Barris

CL 70039 PUJADAS DIAZ, CELIA 7 CA Nou Barris

CL 77636 ROBLEDA GRACIA, NORA 7 CA Nou Barris

CL 89964 CORZO NEIRA, PAULA 7 CA Olesa A

CL 85717 PRIETO ESTEBAN, MIREIA 7 CA Olesa A

CL 85722 SALVADOR REDONDO , IRIS 7 CA Olesa A

CL 80994 ZAYAS ESPIN, CLARA 7 CA Olesa A

CL 80973 CARRETERO GARCIA , NAHIA 7 CA Olesa B

CL 85710 MOYA BATHAMI, MIRIAM 8 CA Olesa B

CL 85718 ROJAS GUTIERREZ, LUCIA 7 CA Olesa B

CL 69503 SOBERBIO CASES, BRUNA 8 CA Olesa B

CL 88326 ALCAIDE RAMIREZ, NOA 8 CA Parets

CL 80582 ESCRIG MARFIL, MAR 7 CA Parets

CL 88337 NAVARRO SERRA, ARIADNA 8 CA Parets

CL 80598 REVELLES SERRA, LAIA 7 CA Parets

CL 68273 DIAZ BARBANCHO, CLARA 7 CA Sant Celoni

CL 88961 GURI SALGADO, MARTINA 7 CA Sant Celoni

CL 80140 JIMENEZ SANCHEZ, CARLA 7 CA Sant Celoni

CL 85501 TWOSE ANDRES, LEIA 7 CA Sant Celoni

CL 76665 ADELL MARCE, MERITXELL 7 CA Sant Just

CL 87873 CARNICERO CASTILLO, JUDITH 8 CA Sant Just

CL 85360 GRACIA CELADES, JULIA 8 CA Sant Just

CL 85363 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA R 7 CA Sant Just

CL 90886 CARVAJAL GARCIA, NOELIA 7 CA Tarragona

CL 77321 IZAGA DERIU, LUANA 7 CA Tarragona

CL 82984 MOLINA SOLICHERO, ANDREA 8 CA Tarragona

CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA 7 CA Tarragona

CL 80604 ALBACAR PUIG, JUDIT 8 CA Terres de l´Ebre

CL 82690 ESPUNY SUBIRATS, JULIA 7 CA Terres de l´Ebre

CL 77433 FERRANDO BLANCH, JULIA 7 CA Terres de l´Ebre

CL 77440 SANCHEZ MONTEVERDE, VIOLETTE 7 CA Terres de l´Ebre

CL 78829 CAVILLI , FIONA 7 CA Vic A

CL 87339 GARCIA GARCIA, EMMA 8 CA Vic A

CL 79308 GORGALS SABORIT, MIQUELINA 8 CA Vic A

CL 87337 SAÑAS CAPDEVILA, NURIA 8 CA Vic A

CL 87338 BLUM ERCORECA, IRATI 8 CA Vic B

CL 87761 BOADAS CLAPERA, BERTA 8 CA Vic B

CL 88633 SANCHEZ NIETO, PAULA 7 CA Vic B

CL 89346 TAPIA ARNAU, AINA 8 CA Vic B

CL 89883 FRADE CARMONA, PAOLA 8 CA Viladecans

CL 87709 MIRANDA VAZQUEZ, CANDELA 7 CA Viladecans

CL 87708 MIRANDA VAZQUEZ, CARLA 7 CA Viladecans
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CL 77217 OTEROS MORA, LAURA 7 CA Viladecans

CL 90920 EL AMRI TOUINSI, RIM 8 CA Vilafranca

CL 77976 PEREDA VALLS, CLAUDIA 7 CA Vilafranca

CL 91137 RODRIGUEZ TAFALLA, CINTA 8 CA Vilafranca

CL 86072 WILLIAMS DELGADO DE MOLINA, EVY LUCIA 7 CA Vilafranca

CL 81665 ARGELICH BERNAUS, NURIA 7 CAE Agramunt

CL 82819 GARCIA UTESA , JULIA 8 CAE Agramunt

CL 80811 IBARS TORRA, MARTINA 8 CAE Agramunt

CL 80162 SOLE TORRES, QUERALT 7 CAE Agramunt

CL 90440 ESTEVE DONAIRE, ANNA 7 CE Penedès A

CL 76927 MURIEL FERRAN, ESTHER 7 CE Penedès A

CL 86326 SOLER FONTANALS, XENIA 7 CE Penedès A

CL 80682 VELAZQUEZ PORTERO, MUSA 7 CE Penedès A

CL 86309 FILTER RODRIGUEZ, JANA 7 CE Penedès B

CL 76908 GARRIGA FERRET, LAIA 7 CE Penedès B

CL 76914 LABORDA GABARRO, ARIADNA 7 CE Penedès B

CL 86329 TURDIU CUNILLERA, RITA 8 CE Penedès B

CL 80215 BALLESTE MURTRA, CLOE 8 CE Universitari A

CL 77938 HURTADO CAMPS, MARTINA 8 CE Universitari A

CL 88044 QUER SALVADOR, ANNA 8 CE Universitari A

CL 80247 SANCHEZ-RIERA FONTCUBERTA, CATALINA 8 CE Universitari A

CL 71920 LLORCA SIMO, MIREIA 7 CE Universitari B

CL 88048 SALSAS GURRUCHAGA, IONE 8 CE Universitari B

CL 88708 SAN JULIAN OLMEDO, DELIA 7 CE Universitari B

CL 86863 YANEZ VELASCO, MARTINA 8 CE Universitari B

CL 81518 DRITSAKIS RUBIO, ALEXIA 8 CG Tarragona

CL 90745 ECHEVARRIA PARAFITA, LUCIA 8 CG Tarragona

CL 77292 EL KADRAOUI , SARA 7 CG Tarragona

CL 88487 ESTIVILL MERINO, ABRIL 8 CG Tarragona

CL 76444 AURICH DESCAMPS, JANA 8 CN Banyoles

CL 80103 AVILA SITJA, AINA 7 CN Banyoles

CL 91418 GRABULOSA RIERA, MARIONA 8 CN Banyoles

CL 83276 MASSANAS VERGES, JUDIT 8 CN Banyoles

CL 82827 FLAVIA ALBIOL, BERTA 8 Cornellà At. A

CL 76258 GALLACH SOLE, GISELꞏLA 7 Cornellà At. A

CL 89035 HERRAEZ CARMONA, PAULA 7 Cornellà At. A

CL 76266 NOGUERA TRABALON, HELENA 7 Cornellà At. A

CL 82826 BIGORDA SORIANO, NINA 7 Cornellà At. B

CL 89030 FERNANDO JUNYENT, MARTINA 8 Cornellà At. B

CL 89034 GOMEZ SUNYER, MARIONA 7 Cornellà At. B

CL 82832 TUÑON NOVENSA, NORA 8 Cornellà At. B

CL 81162 GALLEGO ROMEU, CARLA 7 Dinami-k CA Vilanova A

CL 81163 GARCIA RUIZ, IVANA 8 Dinami-k CA Vilanova A

CL 85414 GIBERT GARCIA, MARTINA 7 Dinami-k CA Vilanova A
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CL 68814 RUIZ DELSOL, LARA 7 Dinami-k CA Vilanova A

CL 81184 PASCUAL MORCILLO, LAIA 7 Dinami-k CA Vilanova B

CL 85440 ROMERO GARCIA, IRENE 7 Dinami-k CA Vilanova B

CL 81189 SALMERON ESTEVEZ, LUCIA 8 Dinami-k CA Vilanova B

CL 77513 TIENDA BASANTE, DAIME 8 Dinami-k CA Vilanova B

CL82263 MARTIN QUEVEDO, PAULA 8 FC Barcelona

CL81495 MORAN MAYGUA, MARIA 8 FC Barcelona

CL77098 MORAN MAYGUA, INES 7 FC Barcelona

CL85555 MORANCHO VARGAS, VERA 8 FC Barcelona

CL 76610 COLOMER LABUTOVA, CARLOTA 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 78724 ESPARTERO POLINO, MAR 7 GA Lluïsos Mataro A

CL 85223 LOBATO DURAN, PAULA 8 GA Lluïsos Mataro A

CL 69001 POLO LEONARD, MARINA 7 GA Lluïsos Mataro A

CL 88526 BERENGUERES SANS , UMA 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 85215 GONZALEZ FERNANDEZ, ABRIL 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 81031 PEREZ GRANADO, ANDREA 7 GA Lluïsos Mataro B

CL 88557 TEJADA SILVA , AROA 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 86787 ALSINA VICENÇ, ISONA 7 GEiE Gironí A

CL 86788 FRIGOLA ADAN, CLARA 7 GEiE Gironí A

CL 90618 GALLARDO GARCIA, ADA 8 GEiE Gironí A

CL 72488 LOPEZ GARIJO, SANDRA 7 GEiE Gironí A

CL 86741 BERINGUES SERRA, NORA 8 GEiE Gironí B

CL 91011 GARCIA GARCIA, CARLA 8 GEiE Gironí B

CL 90622 MARTIN MATITO, AINA 8 GEiE Gironí B

CL 86675 PERIES GOMEZ, CARLA 8 GEiE Gironí B

CL 86104 GARCIA ALCARRIA, LAIA 8 ISS - L'Hospitalet

CL 88473 GONZALO GOLANO, LAIA 7 ISS - L'Hospitalet

CL 75351 PIAZUELO LORCA, AROA 7 ISS - L'Hospitalet

CL 88888 TOCA GARCIA, TELMA 8 ISS - L'Hospitalet

CL 83209 DOMINGO MATI, CARLOTA 7 JA Sabadell A

CL 87238 ESCALERA CANELA, MARTA 8 JA Sabadell A

CL 91206 KHOUMI OUMI, AICHA 7 JA Sabadell A

CL 83211 PRIETO ELSEL, AINARA 7 JA Sabadell A

CL 83206 AGUILAR ESCRIBANO, ALEXIA 7 JA Sabadell B

CL 83448 CALVET GUANTER, LAIA 7 JA Sabadell B

CL 79562 CORTES TORRA, QUERALT 7 JA Sabadell B

CL 91121 VENTOSA MARTIN, JULIA 8 JA Sabadell B

CL 78116 BLASI BERNAT, ARES 7 Lleida UA A

CL 90123 BOSCH CABISCOL, PAULA 7 Lleida UA A

CL 86843 GRIMAU PERNA, AVRIL 7 Lleida UA A

CL 78145 MIRO ESTEBAN, LAURA 7 Lleida UA A

CL 90132 CAMBRODI VILA, ARES 8 Lleida UA B

CL 86900 LUJANO HERNANDEZ, MARTINA 8 Lleida UA B

CL 90126 NOGUERA BORRAS, CAROLINA 7 Lleida UA B
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CL 90079 SIURANETA GATELL, ESTEL 8 Lleida UA B

CL 87954 DUEÑAS POU, AINOA 8 Martorell AC

CL 87952 ECHEPARES SANTOS, LUCIA 8 Martorell AC

CL 89317 MASSE ESCRIG, LEIRE 7 Martorell AC

CL 82712 PERELLO HITA, MARIONA 7 Martorell AC

CL 85956 BONILLA PUJOL, LAIA 8 Muntanyenc S.Cugat

CL 77901 PEREZ MOLTO, AINHOA 8 Muntanyenc S.Cugat

CL 77912 SORIA NAVARRO, ALBA 8 Muntanyenc S.Cugat

CL 89537 WALSHAM BELWSTA, ONA 7 Muntanyenc S.Cugat

CL 82400 DE PABLO GALLUR, LAIA 8 Pratenc AA A

CL 82882 LOPEZ ROLDAN, ARIADNA 8 Pratenc AA A

CL 86808 OTIN REQUENA, PAULA 7 Pratenc AA A

CL 91447 VIEDMA ZAFRA, MARINA 7 Pratenc AA A

CL 82879 HERVAS PEREZ, CARLA 7 Pratenc AA B

CL 91043 LOPEZ QUIÑONES, CLAUDIA 8 Pratenc AA B

CL 91397 LOPEZ QUIÑONES, IRENE 8 Pratenc AA B

CL 90709 VIVES PEREZ, AINA 7 Pratenc AA B

CL 77186 GUIRAL GALLARDO, LAIA 7 Runners El Vendrell

CL 77942 MARTINEZ ESTEBAN, ARANTXA 7 Runners El Vendrell

CL 77191 MIGUEL LEON, NOA 7 Runners El Vendrell

CL 81622 RODRIGUEZ MURILLO, AINHOA 8 Runners El Vendrell

CL 76169 BARRANCO FERNANDEZ, PAULA 8 U Colomenca At. A

CL 76204 GUILLEN NAVALON, DIANA 8 U Colomenca At. A

CL 81592 PANICELLO TORRES, CARLA 8 U Colomenca At. A

CL 80073 PEREZ GARCIA, LAIA 8 U Colomenca At. A

CL 85297 LEMA CUTILLAS, ITZIAR 7 U Colomenca At. B

CL 83327 LOPEZ BORREGO, LUCIA 8 U Colomenca At. B

CL 83329 MORENO MARTIN, BERTA 8 U Colomenca At. B

CL 85026 RUBIO SANCHEZ, MARTA 7 U Colomenca At. B

CL84154 BIAOU NOE, AYODE NICOLE 7 UA Barberà

CL86875 CERVERA ALBA, NURIA 7 UA Barberà

CL89282 EL YACOUBI EL BAQQALI, BASMA 7 UA Barberà

CL80291 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ESTELA 7 UA Barberà

CL 90195 CANO PACHECO, MONICA 7 UA Rubí

CL 82428 CAPEL GALLEGO, MARTINA 8 UA Rubí

CL 78579 HABA MARTINEZ, PAULA 7 UA Rubí

CL 82445 TEJERO ORTEGA, MARIA 8 UA Rubí

CL 80877 GOMEZ ANTUNEZ, LAIA 7 UA Terrassa A

CL 69444 MEYA MOLINA, NERET 7 UA Terrassa A

CL 84862 MUÑOZ ZAPATA, JANA 7 UA Terrassa A

CL 84885 VILAR ANTON, ISABEL 8 UA Terrassa A

CL 86347 CERDAN PALACIOS, PAULA 7 UA Terrassa B

CL 84838 FERNANDEZ JIMENEZ, ANDREA 8 UA Terrassa B

CL 88768 SANCHEZ FERNANDEZ, ALEXANDRA 8 UA Terrassa B
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CL 87158 TORO MORALES, TANIA 8 UA Terrassa B

CL 74671 ALVAREZ SANCHEZ, JULIA 7 UGE Badalona A

CL 90002 MONJE SAN MILLAN, YLENIA 8 UGE Badalona A

CL 79402 PEREZ MARTINEZ, CARLA 8 UGE Badalona A

CL 86253 VELAZQUEZ MARTINEZ, SARA 7 UGE Badalona A

CL 89978 ANTON ZAMORA, LAURA 7 UGE Badalona B

CL 90389 GALLEGO VICENT, NEUS 8 UGE Badalona B

CL 79403 GARCIA LOPEZ, CARLA 7 UGE Badalona B

CL 74710 SANCHEZ MARTOS, CARLA 8 UGE Badalona B
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CL 81454 ALFONSO FALGOSA, PAULA 8 AA Catalunya A

CL 81460 BARINGO MARTINEZ, MARTA 8 AA Catalunya A

CL 81482 GARRIDO RUBIO, IRENE 8 AA Catalunya A

CL 81466 CERVANTES GARCIA, JULIA 8 AA Catalunya B

CL 77087 GOMEZ BATISTA, MARTINA 7 AA Catalunya B

CL 77115 SANTIN MARCHAL, CLOE 7 AA Catalunya B

CL 82553 ARAGON LACABA, LAIA 8 AA Tona

CL 90235 BUXADE CASAJUANA, ADRIANA 8 AA Tona

CL 86121 EL HADDOURI CASALS, AINA 7 AA Tona

CL 82695 AIXALA MONTULL, LAIA 8 AA Xafatolls

CL 69515 BADIA RIBALTA, ARAN 7 AA Xafatolls

CL 83143 MARCH LLOBERA, MARIA 8 AA Xafatolls

CL 76647 ARRANZ LOPEZ, CARLA 7 AE S.Andreu Barca

CL 76652 MOYANO AREVALO, HELENA 7 AE S.Andreu Barca

CL 85620 SANCHEZ CAYUELA, DAVINIA 8 AE S.Andreu Barca

CL 87041 HERNANDEZ BOVET, JENAY 7 Avinent Manresa A

CL 69272 LOPEZ MAZORRIAGA, OLIVIA 8 Avinent Manresa A

CL 77729 VALLBONA RAMOS, QUERALT 7 Avinent Manresa A

CL 83842 ARISO MARZO, ELIA 7 Avinent Manresa B

CL 83878 ROVIRA OBIOLS, CARLA 8 Avinent Manresa B

CL 69297 SALAS SAMSO, SIRA 8 Avinent Manresa B

CL 89690 LANZAROTE PASTOR, SARA 8 Barcelona At. A

CL 89737 SANTACREU CALATAYUD, SILVIA 7 Barcelona At. A

CL 89741 SOLE PAIN, LOLA 7 Barcelona At. A

CL 83966 SANNINO MEZQUITA, SOFIA 7 Barcelona At. B

CL 89736 SANTACREU CALATAYUD, SANDRA 8 Barcelona At. B

CL 89750 VARGAS CLOS, JULIETA 8 Barcelona At. B

CL 82054 ABADIAS PISA, ARIADNA 7 CA Canaletes A

CL 86782 FIGUERAS CHALAMANCH, ONA 7 CA Canaletes A

CL 89165 HIDALGO ZURILLA, CARLOTA 7 CA Canaletes A

CL 84594 CATALA JIMENEZ, ABRIL 8 CA Canaletes B

CL 84607 FORNAS CABRE, GEMMA 7 CA Canaletes B

CL 89164 HIDALGO ZURILLA, BERTA 7 CA Canaletes B

CL 87324 EL FAIDA EL FAKIR, AMINA 8 CA Canovelles

CL 78463 MALDONADO GIRAL, NEREA 7 CA Canovelles

CL 90951 ROMERO MEZA, YULIANA ELIZABETH 7 CA Canovelles

CL 81297 BERTRAN MONTANER, CARLA 7 CA Castellar

CL 70338 MARTINEZ CIURANETA, LAURA 7 CA Castellar

CL 90336 ROSA MEDRANO, NOA 7 CA Castellar

CL 86720 FOFANA BARRY, BINTA 8 CA Figueres

CL 90585 PONS VAZQUEZ, TANIT 7 CA Figueres

CL 86719 SERRANO SALLERAS, ADA 8 CA Figueres

CL 88098 GERAUD , JULIETA 7 CA Gavà A

3x600m FEM. AL_S12F



Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Vic, 7 d'abril de 2018
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

CL 80521 HURTADO EXPOSITO, JULIA 8 CA Gavà A

CL 76349 TOMEO IZQUIERDO, ICIAR 7 CA Gavà A

CL 84381 BENITEZ GARCIA, AGNES 8 CA Gavà B

CL 80520 HURTADO EXPOSITO, CARLA 8 CA Gavà B

CL 88102 JOFRE COSTA, AINA 8 CA Gavà B

CL 81818 GARCIA SANTAREN, MARTINA 7 CA Granollers A

CL 74969 JUAN GARCIA, GALꞏLA 7 CA Granollers A

CL 74978 YANGUAS SOLANELLAS, CARLA 7 CA Granollers A

CL 86565 DELGADO EGEA, JULIA 7 CA Granollers B

CL 90270 LUJAN PEREIRA, JULIA 7 CA Granollers B

CL 87807 RIGAT SANCHEZ, EMMA 8 CA Granollers B

CL 81695 ALONSO DEGRACIA, LAIA 7 CA Igualada A

CL 77354 ENRICH TASIAS, CLARA 7 CA Igualada A

CL 81746 LLORACH FUSTES, MARTINA 8 CA Igualada A

CL 85797 CAMPRUBI MATEU, BERTA 7 CA Igualada B

CL 77389 PLANELL CORTASA, JANA 7 CA Igualada B

CL 85275 GAMEZ MASOLIVER, MARTINA 8 CA Laietania

CL 91421 SERRA GIAS, ARIADNA 7 CA Laietania

CL 85289 TABUENCA LOPEZ, MIREIA 7 CA Laietania

CL 88995 AYALA SOARES, JULIA 7 CA Molins A

CL 84948 ROCA OYAGUE, JOANA 7 CA Molins A

CL 88982 RUBIO RIPOLL, LAIA 8 CA Molins A

CL 88981 CORRAL MONTERO, CARLA 7 CA Molins B

CL 89001 LOSADA PASCUAL, IRENE 7 CA Molins B

CL 88984 RAMOS RUBIO, OIHANE 8 CA Molins B

CL 85738 BURON GRAO, CLARA 8 CA Mollet

CL 87714 MARTINEZ FANDOS, INGRID 8 CA Mollet

CL 78241 PUYUELO LLANOS, LAURA 7 CA Mollet

CL 84208 FERNANDEZ PEREZ, ORIA 7 CA Nou Barris

CL 77633 MARTIN ESCUDERO, VICTORIA 7 CA Nou Barris

CL 77636 ROBLEDA GRACIA, NORA 7 CA Nou Barris

CL 80973 CARRETERO GARCIA , NAHIA 7 CA Olesa A

CL 85717 PRIETO ESTEBAN, MIREIA 7 CA Olesa A

CL 80994 ZAYAS ESPIN, CLARA 7 CA Olesa A

CL 89964 CORZO NEIRA, PAULA 7 CA Olesa B

CL 85710 MOYA BATHAMI, MIRIAM 8 CA Olesa B

CL 82038 OUAHBI HIBIBI, ILHAM 8 CA Olesa B

CL 88326 ALCAIDE RAMIREZ, NOA 8 CA Parets

CL 80582 ESCRIG MARFIL, MAR 7 CA Parets

CL 88337 NAVARRO SERRA, ARIADNA 8 CA Parets

CL 68273 DIAZ BARBANCHO, CLARA 7 CA Sant Celoni

CL 80140 JIMENEZ SANCHEZ, CARLA 7 CA Sant Celoni

CL 88969 OLIVERAS SANCHEZ, SITINIA 8 CA Sant Celoni

CL 76665 ADELL MARCE, MERITXELL 7 CA Sant Just
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CL 85363 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA R 7 CA Sant Just

CL 76684 LARRINAGA CUBA, EIDER 7 CA Sant Just

CL 77321 IZAGA DERIU, LUANA 7 CA Tarragona

CL 82984 MOLINA SOLICHERO, ANDREA 8 CA Tarragona

CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA 7 CA Tarragona

CL 80604 ALBACAR PUIG, JUDIT 8 CA Terres de l´Ebre A

CL 82690 ESPUNY SUBIRATS, JULIA 7 CA Terres de l´Ebre A

CL 77433 FERRANDO BLANCH, JULIA 7 CA Terres de l´Ebre A

CL 88198 BELLOBI MADERO, NOA 7 CA Terres de l´Ebre B

CL 77440 SANCHEZ MONTEVERDE, VIOLETTE 7 CA Terres de l´Ebre B

CL 77441 SANTILLANA HERNANDEZ, ITZIAR 7 CA Terres de l´Ebre B

CL 78829 CAVILLI , FIONA 7 CA Vic A

CL 88632 COLLELL CREUS, NURIA 8 CA Vic A

CL 79308 GORGALS SABORIT, MIQUELINA 8 CA Vic A

CL 88658 BOTELLO PAPELL, PAULA 7 CA Vic B

CL 87339 GARCIA GARCIA, EMMA 8 CA Vic B

CL 87337 SAÑAS CAPDEVILA, NURIA 8 CA Vic B

CL 86768 CALVO MARTIN, LAURA 7 CA Viladecans A

CL 89883 FRADE CARMONA, PAOLA 8 CA Viladecans A

CL 87709 MIRANDA VAZQUEZ, CANDELA 7 CA Viladecans A

CL 87708 MIRANDA VAZQUEZ, CARLA 7 CA Viladecans B

CL 77217 OTEROS MORA, LAURA 7 CA Viladecans B

CL 82365 RUBIO VILLACAMPA, CLAUDIA 8 CA Viladecans B

CL 77976 PEREDA VALLS, CLAUDIA 7 CA Vilafranca

CL 91137 RODRIGUEZ TAFALLA, CINTA 8 CA Vilafranca

CL 86072 WILLIAMS DELGADO DE MOLINA, EVY LUCIA 7 CA Vilafranca

CL 81665 ARGELICH BERNAUS, NURIA 7 CAE Agramunt

CL 80811 IBARS TORRA, MARTINA 8 CAE Agramunt

CL 80162 SOLE TORRES, QUERALT 7 CAE Agramunt

CL 76914 LABORDA GABARRO, ARIADNA 7 CE Penedès

CL 86329 TURDIU CUNILLERA, RITA 8 CE Penedès

CL 80682 VELAZQUEZ PORTERO, MUSA 7 CE Penedès

CL 77938 HURTADO CAMPS, MARTINA 8 CE Universitari A

CL 71920 LLORCA SIMO, MIREIA 7 CE Universitari A

CL 88044 QUER SALVADOR, ANNA 8 CE Universitari A

CL 88700 CASATEJADA FLORES, RAQUEL 7 CE Universitari B

CL 88030 GONZALEZ BENEYTO, BERTA 7 CE Universitari B

CL 91403 ROMEO , ASIA SONIA 7 CE Universitari B

CL 90745 ECHEVARRIA PARAFITA, LUCIA 8 CG Tarragona

CL 77292 EL KADRAOUI , SARA 7 CG Tarragona

CL 81520 RODRIGUEZ MARTINEZ, CARLA 8 CG Tarragona

CL 76444 AURICH DESCAMPS, JANA 8 CN Banyoles

CL 80103 AVILA SITJA, AINA 7 CN Banyoles

CL 83276 MASSANAS VERGES, JUDIT 8 CN Banyoles
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CL 77529 GARRIDO GARCIA, IRIS 8 CN Reus Ploms

CL 90305 GOMIS RIBALTA, ESTHER 8 CN Reus Ploms

CL 77534 REDONDO MENDOZA, MIREIA 8 CN Reus Ploms

CL 82827 FLAVIA ALBIOL, BERTA 8 Cornellà At. A

CL 76258 GALLACH SOLE, GISELꞏLA 7 Cornellà At. A

CL 89035 HERRAEZ CARMONA, PAULA 7 Cornellà At. A

CL 89030 FERNANDO JUNYENT, MARTINA 8 Cornellà At. B

CL 76266 NOGUERA TRABALON, HELENA 7 Cornellà At. B

CL 82832 TUÑON NOVENSA, NORA 8 Cornellà At. B

CL 81162 GALLEGO ROMEU, CARLA 7 Dinami-k CA Vilanova

CL 85414 GIBERT GARCIA, MARTINA 7 Dinami-k CA Vilanova

CL 68814 RUIZ DELSOL, LARA 7 Dinami-k CA Vilanova

CL 81008 CUNILLERA FERNANDEZ, ALEJANDRA 7 GA Lluïsos Mataro A

CL 78724 ESPARTERO POLINO, MAR 7 GA Lluïsos Mataro A

CL 69001 POLO LEONARD, MARINA 7 GA Lluïsos Mataro A

CL 81031 PEREZ GRANADO, ANDREA 7 GA Lluïsos Mataro B

CL 69006 ROSELLO OTERO, ANNA 8 GA Lluïsos Mataro B

CL 88557 TEJADA SILVA , AROA 8 GA Lluïsos Mataro B

CL82263 MARTIN QUEVEDO, PAULA 8 FC Barcelona

CL81495 MORAN MAYGUA, MARIA 8 FC Barcelona

CL85555 MORANCHO VARGAS, VERA 8 FC Barcelona

CL 86787 ALSINA VICENÇ, ISONA 7 GEiE Gironí A

CL 90618 GALLARDO GARCIA, ADA 8 GEiE Gironí A

CL 72488 LOPEZ GARIJO, SANDRA 7 GEiE Gironí A

CL 90622 MARTIN MATITO, AINA 8 GEiE Gironí B

CL 90623 MIS VILA, LAURA 7 GEiE Gironí B

CL 86675 PERIES GOMEZ, CARLA 8 GEiE Gironí B

CL 88473 GONZALO GOLANO, LAIA 7 ISS - L'Hospitalet

CL 75351 PIAZUELO LORCA, AROA 7 ISS - L'Hospitalet

CL 88888 TOCA GARCIA, TELMA 8 ISS - L'Hospitalet

CL 86104 GARCIA LACARRIA, LAIA 8 ISS - L'Hospitalet B

CL 88887 MUÑOZ JABAL, MAR 7 ISS - L'Hospitalet B

CL 88474 OSUNA MARIMON, MARIA 7 ISS - L'Hospitalet B

CL 83209 DOMINGO MATI, CARLOTA 7 JA Sabadell A

CL 91206 KHOUMI OUMI, AICHA 7 JA Sabadell A

CL 83211 PRIETO ELSEL, AINARA 7 JA Sabadell A

CL 83206 AGUILAR ESCRIBANO, ALEXIA 7 JA Sabadell B

CL 83448 CALVET GUANTER, LAIA 7 JA Sabadell B

CL 87238 ESCALERA CANELA, MARTA 8 JA Sabadell B

CL 83192 BEDNAOUI FILAHI, AYA 7 Lleida UA A

CL 86892 CAROL GAYA, LAIA 8 Lleida UA A

CL 78139 JORDAN RIBA, ESTEL 7 Lleida UA A

CL 78123 CHELIZ SOLANI, BELEN 8 Lleida UA B

CL 90079 SIURANETA GATELL, ESTEL 8 Lleida UA B



Jornada Prèvia Campionat de Catalunya de Relleus Sub12

Vic, 7 d'abril de 2018
Donada la nombrosa participació en aquesta Jornada, preguem ens feu arribar el més

aviat possible, canvis d'atletes i/o baixes d'equips participants. Moltes gràcies

CL 82249 ZANUY ARIÑO, OLGA 8 Lleida UA B

CL 87954 DUEÑAS POU, AINOA 8 Martorell AC

CL 87952 ECHEPARES SANTOS, LUCIA 8 Martorell AC

CL 82712 PERELLO HITA, MARIONA 7 Martorell AC

CL 85956 BONILLA PUJOL, LAIA 8 Muntanyenc S.Cugat

CL 77912 SORIA NAVARRO, ALBA 8 Muntanyenc S.Cugat

CL 89537 WALSHAM BELWSTA, ONA 7 Muntanyenc S.Cugat

CL 82400 DE PABLO GALLUR, LAIA 8 Pratenc AA

CL 82882 LOPEZ ROLDAN, ARIADNA 8 Pratenc AA

CL 90709 VIVES PEREZ, AINA 7 Pratenc AA

CL 77186 GUIRAL GALLARDO, LAIA 7 Runners El Vendrell

CL 77942 MARTINEZ ESTEBAN, ARANTXA 7 Runners El Vendrell

CL 77191 MIGUEL LEON, NOA 7 Runners El Vendrell

CL 88418 LOPEZ FALLAS, LUCIA 7 U Colomenca At.

CL 89063 NUÑEZ MARTINEZ, JOANA 8 U Colomenca At.

CL 84274 YUSTE HOYO, LAIA 8 U Colomenca At.

CL73787 ALBARRAN ROCA, IRENE 8 UA Barberà

CL80255 ALVAREZ MONFORT, NURIA 7 UA Barberà

CL76871 GARCIA BONILLO, LAURA 7 UA Barberà

CL 90195 CANO PACHECO, MONICA 7 UA Rubí A

CL 82428 CAPEL GALLEGO, MARTINA 8 UA Rubí A

CL 78579 HABA MARTINEZ, PAULA 7 UA Rubí A

CL 90205 MARTIN GUERRERO, ERIN 8 UA Rubí B

CL 82445 TEJERO ORTEGA, MARIA 8 UA Rubí B

CL 78599 VELAZQUEZ CARRASCO, GEMMA 7 UA Rubí B

CL 80862 CIRERA PORTA, MARINA 7 UA Terrassa A

CL 69444 MEYA MOLINA, NERET 7 UA Terrassa A

CL 84885 VILAR ANTON, ISABEL 8 UA Terrassa A

CL 80877 GOMEZ ANTUNEZ, LAIA 7 UA Terrassa B

CL 84862 MUÑOZ ZAPATA, JANA 7 UA Terrassa B

CL 88768 SANCHEZ FERNANDEZ, ALEXANDRA 8 UA Terrassa B

CL 90002 MONJE SAN MILLAN, YLENIA 8 UGE Badalona A

CL 79402 PEREZ MARTINEZ, CARLA 8 UGE Badalona A

CL 86253 VELAZQUEZ MARTINEZ, SARA 7 UGE Badalona A

CL 74671 ALVAREZ SANCHEZ, JULIA 7 UGE Badalona B

CL 90389 GALLEGO VICENT, NEUS 8 UGE Badalona B

CL 79403 GARCIA LOPEZ, CARLA 7 UGE Badalona B


